
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój  
nadanego Zarządzeniem Nr 85A/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do weryfikacji stanu faktycznego dotyczącego składników majątkowych 
stanowiących własność Gminy Jedlina-Zdrój w zakresie środków trwałych 011 grupy od 3 do 8 oraz 
wyposażenia 013 - pozostałe środki trwałe, w składzie: 

1) Ernest Truszkowski - Przewodniczący Zespołu, 

2) Jolanta Połeć-Ścigała - Członek Zespołu, 

3) Magdalena Sobańska - Członek Zespołu, 

4) Tomasz Rybiński - Członek Zespołu, 

5) Adam Królikowski - Członek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest weryfikacja prawidłowości księgowych zapisów dotyczących przypisania 
poszczególnych składników majątku do poszczególnych komórek organizacyjnych i jednostek Urzędu, 
weryfikacja ich umiejscowienia oraz weryfikacja ich stanu i użyteczności, w celu wskazania składników 
majątku przeznaczonych do ewentualnej likwidacji. 

§ 3. Zespół jest zobowiązany do zrealizowania weryfikacji w terminie do 30 września 2024 r. 

§ 4. Zobowiązuję pracowników Urzędu do weryfikacji spisów inwentarza (wywieszki) znajdujących się 
w pokojach Urzędu oraz do współpracy z członkami Zespołu. 

§ 5. Zobowiązuję Przewodniczącego Zespołu do przedstawienia Burmistrzowi raportu z wnioskami 
z weryfikacji w terminie do 4 października 2024 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D60560B-634E-414F-BE73-6AF549543B84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


